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Częściowo w cieniu nadal trwającej pandemii przebiegnie kolejny finał Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. W Iławie jednak sztab się organizuje, już opracowuje scenariusz
imprezy i zbiera fanty, a jego szefowa i jednocześnie dyrektorka Iławskiego Centrum
Kultury Lidia Miłosz, komentując dla portalu www.infoilawa.pl, przyznaje, że z optymizmem
myśli o organizacji tradycyjnej WOŚP-owej aukcji fantów - takiej ze zgromadzoną w
kinoteatrze publicznością.

"30. Finał WOŚP zagra 30 stycznia 2022 roku!" - podaje, zapowiadając "letnią zadymę w
środku zimy", Fundacja WOŚP. Jak ten okrągły finał Orkiestry przebiegnie w naszym
mieście?

Podaje Iławskie Centrum Kultury, gdzie - tradycyjnie już - zawiązał się sztab WOŚP w Iławie.

- Pierwsze sztabowe puszki stacjonarne trafiły już do
wnioskodawców - podaje Justyna Sikorska z ICK. -

https://www.infoilawa.pl/


Zainteresowane instytucje oraz firmy mogą zgłaszać
się do 27.01.2022 roku. Rejestracji dokonuje się za
pośrednictwem strony lub w sztabie. Pierwsze
plakaty, materiały oraz gadżety na licytację z WOŚP
już trafiły do naszego sztabu. 30. Finał WOŚP zagra
dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostyki
i leczenia wzroku u dzieci - dodaje.

A co z aukcją - "gwoździem programu" WOŚP?

Jak poinformowała nas Lidia Miłosz, szefowa sztabu Wielkiej Orkiestry w Iławie i jednocześnie
dyrektorka ICK,

obostrzenia wynikające z obowiązującego
rozporządzenia pozwalają myśleć optymistycznie o
organizacji finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy z udziałem publiczności w sali kinoteatru pod
warunkiem zastosowania zasad określonych w
ww.rozporządzeniu. Na takich zasadach pracuje
obecnie kino i odbywają się inne wydarzenia
kulturalne. Jednak ostateczne decyzje w sprawie
finału WOŚP podejmiemy, kierując się informacjami
przekazywanymi przez sztab główny WOŚP. 

Praca w sztabie zarejestrowanym w Iławskim Centrum Kultury trwa od początku grudnia. ICK
rejestruje i weryfikuje zgłoszenia wolontariuszy oraz opiekunów puszek stacjonarnych, programuje
część artystyczną wydarzenia i opracowuje jego scenariusz. Jeszcze nie znamy prowadzących.
Ostatnie stacjonarne aukcje prowadził  brawurowo ciepło przyjmowany przez publiczność duet
iławskich radnych: Dariusz Paczkowski i Tomasz Woźniak - ten pierwszy jest na głównym zdjęciu z
jednej z poprzednich iławskich licytacji na rzecz WOŚP.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66237-wiesci-ze-sztabu-wosp-w-ilawie-jakie-szanse-na-aukcje-z-prawdziwego-zdar
zenia-taka-z-udzialem-publicznosci


